
E

G

H

IJ

K

L

M

A-1

B-1

C-1

D-1

BE-12

BE-13

BE-15

BE-16

BE-17

BE-18

BE-19

BE-22

BE-29

BE-30

BE-31

BE-32

BE-33

BE-34

BE-35

BE-36

BE-37

BE-38

BE-39

BE-40

BE-42

BE-43

BE-44
BE-47

BE-52

BE-53

BE-54

BE-55

BE-56

BE-78

BE-79

BE-80

BE-45

BE-55a

33.17 m

33.55 m

33.90 m

34.41 m

33.79 m

34.92 m

35.37 m

34.72 m

34.23 m
34.54 m

34.21 m

34.43 m

35.34 m

34.49 m

34.76 m

35.19 m

34.59 m

36.13 m

34.72 m

35.51 m

35.47 m

35.73 m

35.69 m

35.83 m

36.79 m

36.52 m

33.91 m

34.21 m

34.51 m

34.83 m

34.60 m

34.77 m

31.11 m

31.38 m

31.63 m

32.71 m

32.93 m

31.88 m

32.23 m

34.17 m

32.40 m

33.03 m
33.34 m

32.49 m

32.62 m

34.14 m

33.02 m

33.36 m

34.01 m

33.04 m

34.78 m

33.09 m

33.70 m

33.88 m

34.19 m

34.22 m

34.38 m

34.85 m

35.17 m

32.24 m

32.52 m

33.00 m

33.14 m

33.61 m

2.06 m

2.17 m

2.27 m

1.70 m

1.91 m

2.69 m

1.20 m

2.32 m

1.20 m
1.20 m

1.72 m

1.81 m

1.20 m

1.84 m

1.80 m

1.18 m

1.55 m

1.35 m

1.63 m

1.81 m

1.59 m

1.54 m

1.47 m

1.45 m

2.42 m

1.35 m

1.97 m

1.99 m

1.83 m

1.46 m

1.16 m

33.20 m
31.68 m

1.96 m

34.50 m
32.50 m

2.00 m

31.24 m

32.65 m

32.96 m

34.37 m

URB. BENJAMIN DOIG L.

URB. BENJAMIN DOIG L.

A

B

C

D

E

F

G

H

IJ

K

L

M

N

O

P

Q

R

S

U

T

A-1

B-1

C-1

D-1

A_4

JUNIN

Ayacucho
6

7

LIMA

H
U

A
N

C
A

V
EL

IC
A

ICA
3

2

10

9

11

1

6

4

5

PACIFICO

HUANUCOANCASH

PASCO
Ucayali

OCEANO

BARRANCA

CAJATAMBO

HUAURA

OYON

CANTA

HUAROCHIRI

LIMA

CAÑETE

YAUYOS

HUARAL

A

B

C

D

E

F

G

H

IJ

K

L

M

N

O

P

Q

R

S

U

T

A-1

B-1

C-1

D-1

A_4

SH-ALC-01

/05

ALCANTARILLADO

LA PERLA - CALLAO

DIBUJO

DEPARTAMENTO:

PROVINCIA:

DISTRITO:

PROFESIONAL RESPONSABLE:

FECHA:

DIRECTOR DEL PROYECTO:

ESCALA:

PLANO DE:

PROYECTO:

TOTAL DE PLANOS:

D.A.U.R

PLANO N°

N° DE PROYECTO:

A.D.S N° 003-2015-SEDAPAL

EJECUTOR:

SERVICIO  DE  AGUA  POTABLE  Y  ALCANTARILLADO  DE  LIMAsedapal

Ing. Cesar Wilmer Orihuela  M.

CALLAO

LIMA

1/500

Ing. Tomas Edison Naucapoma R.

SETIEMBRE 2015

GERENCIA DE PROYECTOS Y OBRAS

LA URBANIZACIÓN GERMAN

CAMBIO DEL COLECTOR EN 

ASTETE-LA PERLA

EL CALLAO

LEYENDA

AREA VERDE - JARDIN

LIMITE AREA DEL PROYECTO

COLECTOR EXISTENTE DE CSN SIN USO 200 mm

BUZON EXISTENTE

"Mz"

NUMERO DE MANZANA

NUMERO DE LOTE

COLECTOR EXISTENTE DE PVC 200 mm

COLECTOR EXISTENTE DE CSN 200 mm

COLECTOR EXISTENTE DE CSN 250 mm

COLECTOR EXISTENTE DE CSN 300 mm

POSTES DE LUZ-TELEFONO

POSTE MEDIA TENSIÓN

SUB ESTACION

CURVAS MAYORES/MENORES

03

GERMAN
ASTETE


